

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

Найменування товарів (робіт, послуг)	Ціна за одиницю - грн	Одиниць	Вартість - грн
Придбання плитки	190,00	520 кв.м	98800,00
Придбання поребриків	80,00	281 м	22480,00
Укладка плитки	110,00	520 кв.м	57200,00
Укладка поребриків	50,00	430,00	21500,00
Всього:			199980,00